
О1
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024 № 3946 

г.Боровичи

Об одобрении прогноза социально-экономического развития 
Боровичского муниципального района 

на среднесрочный период 2025-20/7 годов

В соответствии с частью 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации Администрация Боровичского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития 
Боровичского муниципального района на среднесрочный период 
2025-2027 годов.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная 
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте 
Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель 
Главы администращ ’ыбакова 

рм


